Serv. Determinazion;
Trasmessa; -5, 1/

Ditigenzial;
7

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE 11
GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Sclezione per mobilita esterna
Indata 09 38 2014 volontaria ai sensi dell’Art. 30 del D.lgs. n.
n d’OO 165/2001 e dell’art. 42 del R.O.U.S. per la
) copertura di n. 12 posti di “Agente P.M.” Ctg C1.
Approvazione graduatoria e nomina vincitori.
n K3 SETTORE 11

Data 05 -04 - 2014

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA' DEI FONDI

BIL CAP DENOM/’

FUNZ SERV INTERV

IL RAGIONIERE CAPO

L'anno duemiquattordici il giorno cingue del mese di Maggio, nell'ufficio del Settore 2° il
Dirigente dott. Santi Di Stefano, ha adottato la seguente determinazione:




VISTA la determinazione n. 2058 del 30.12.2013, con la quale ¢ stato approvato I’avviso di mobilita
esterna volontaria ai sensi dell’art. 30 del D.lgs. n. 1652001 e dell’ast. 42 del R.O.US. per la
copertura di n. 12 posti di “Agente P.M.”, cat. Cl,;

PRESO ATTO che detto avviso & stato pubblicato in data 3 1.01.2014 nella sezione “amministrazione
trasperente” - sottosezione “bandi di concorso” — del sito istituzionale del Comune di Ragusa e, per
estratto, sulla Gazzetta Ufficiale della Regione Sicilia n. 1 del 31.01.2014, serie speciale concorsi,
nonché sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 9 del 31.01.2014, 4~ serie speciale e che,
entro il 03 marzo 2014, termine ultimo di presentazione delle domande per la partecipazione alla
selezione in oggetto, sono stati inviate n. 66 istanze;

CONSIDERATO che, a seguito dell’istruttoria per 1’accertamento dei requisiti previsti dal bando, il
risultato & stato di n. 37 candidati esclusi e n. 29 candidati ammessi al colloquio;

TENUTO CONTO che con avviso pubblicato all’albo pretorio on-line e sul sito istituzionale
dell’Ente , i candidati ammessi alle prove di selezione sono stati convocati per i giorni 28, 29 e 30
aprile c.a. per sostenere il colloguio;

RICHIAMATI i verbali nn. 1), 2), 3),4),5),6)e7) della Commissione esaminatrice, pubblicati sul
sito internet dell’Ente nella sezione “Amministrazione Trasparenza” - sottosezione ‘“bandi di
concorso” i cui contenuti anche se non materialmente trascritti in tale atto sono integralmente riportati
anche ai fini della cd. motivazione per relationem;

RITENUTO, in esecuzione di quanto previsto dall’avviso che ultimata la procedura selettiva la
Commissione giudicatrice avrebbe formulato la graduatoria provvisoria di merito;

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei
Dirigenti, indicate nell’art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi, al
quale si rinvia;

VISTO l'art. 65 del predetto Regolamento in ordine alla forma, pubblicitd ed efficacia delle
determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1) Approvare le premesse del presente atto che sebbene non materialmente trascritte in tale punto
sono integralmente riportati anche a fini motivazionali;

2) Approvare i verbali nn. 1), 2), 3), 4), 5), 6), e 7) della Commissione esaminatrice, pubblicati
sul sito internet dell'Ente nella sezione “Amministrazione Trasparenza” - sottosezione “bandi
di concorso” i cui contenuti anche se non materialmente trascritti in tale atto sono
integralmente riportati anche ai fini della cd. motivazione per relationem per la copertura di n.
12 posti di “Agenti P.M.” cat. C1;

3) Approvare la sottoindicata graduatoria dei partecipanti sulla base del ‘punteggio attribuito
dalla Commissione esaminatrice di cui al verbale n. 7) i cui esiti vengono di seguito riportati:




Prova

Nr GENERALITA' Punteggio colloqﬁi; PI'O;';I Lingue
informatic
a

1 Gerbino Maurizio 30 Idoneo Idoneo
2 Sava Maria Cristina 29 Idoneo Idoneo
3 Legnami Massimo 28,50 Idoneo Idoneo
4 Catalfamo Alessio 28 Idoneo Idoneo
5 Pancrazi Filippo 27,50 Idoneo Idoneo
6 Merlino Vincenzo 27 Idoneo Idoneo
7 Giacalone Fabnizio - 26,50 Idoneo Idoneo
8 Zarbo Pino” 7 26 Idoneo Idoneo
9 Cannarella Paolo 25,50 . Idrcr)rnerti)i Idoneo
nlﬁOi | Mori:é.ﬁle Giuseppe 25 _ I;igneo Idoneo
11 Cordesbhi Daniele 24,50 - Idonco Idoneo
_12 Né};oli Salvatore 24 idoneo N Idoneo
13 D’'Amico Giuseppe—.__m 23 i Idoneo Id(;neo
14 Alu Massimo Gluseppe - 22 E ldoneo Idoneo
1_57 Illustre ‘diﬁseppe 21,50 Idoneom B Idoneo
16 Castello Stefano 21 Idoneo Idoneo
17 | Clrasa Massimo 20 Idoneo Idoneo
18 Cirrone Eleonora 19,50 Idoneo Idoneo
19 Bambaci Michele 19 Idoneo Idoneo
20 Previti Andrea 19 - Idoneo Idoneo
21 Pacetto Bartolomeo 18,50 Idoneo Idoneo
22 Santoro Luigi 18,50 Idoneo Idoneo i
23 Giardina Viviana 18 Idoneo Idoneo

4) Di nominare vincitori della presente procedura, sulla base del punteggio riportato nel

colloquio, 1 sottoindicati partecipanti:




Nr |GENERALITA' Punteggio colloquio | Prova Lingue | Provainformatica
1 Gerbino Maurizio 30 Idoneo Idoneo
2 Sava Maria Cristina 29 Idoneo Idoneo
3 Legnami Massimo 28,50 Idoneo Idoneo
4 Catalfamo Alessio 28 Idoneo Idoneo
5 Pancrazi Filippo 27,50 Idoneo Idoneo
6 Merlino Vincenzo 27 Idoneo Idoneo
7 Giacalone Fabrizio 26,50 Idoneo Idoneo
8 Zarbo Pino 26 Idoneo Idoneo
9 Cannarella Paolo 25,50 Idoneo Idoneo
10 Morreale Giuseppe 25 Idoneo Idoneo
11 Cordeschi Daniele 24,50 Idoneo Idoneo
12 Napoli Salvatore 24 Idoneo Idoneo
5) Pubblicare il presente atto, oltre che sul sito istituzionale e all'Albo Pretorio dell'Ente, nella
sezione “Amministrazione Trasparenza” - sottosezione “bandi di concorso”;
6) Dare atto che:

a) il presente provvedimento non comporta impegno di spesa;

b) I’immissione nella dotazione organica del Comune dei vincitori viene subordinata al

compimento di tutti gli atti consequenziali alla presente determinazione;

7) Di nominare responsabile del procedimento la dott.ssa M. D'Antiochia, dando mandato
alla stessa di compiere tutti gli atti consequenziali.

1 Funzionario C.S.

A A ies e

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 2°

DOTT. SAYT

DI STEFANO
% f’—\i)

Da trasmettersi d'ufficio ai seguenti settori/uffici: Settore IX

|
IL DIRIGENTE

/

|

'DEL SETTORE 2°

DOTT. SjAgNTI DI STEFANO

\
\

i e

-\oa




SETTORE FINANZE E CONTABILITA'

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151, 4°
comma, del T.U.E.L..

RAGUSA..QY.. 00 2oly
IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all'Albo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia, rispettivamente, al Sindaco ed al Segretario Ge

Addi...1 3 MAG. 2014

. c::):o(tlt;;scll-lttaoﬁlﬁ.so ﬁ??rnﬁleoaﬁiséa 121 6?311pimento del suindicato periodo di pubblicazione
Addi...... MAG. 2014

IL MESSO COMUNALE




